

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená voľne, typ 48-70	m	1,31	25,00	32,70	32,70	0,00
2.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka Duoflex 63	m	2,66	25,00	66,60	66,60	0,00
3.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie oceloplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	6,78	18,00	122,04	122,04	0,00
4.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmršťovacia kábová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	7,56	18,00	136,08	136,08	0,00
5.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	1,02	90,00	91,80	91,80	0,00
6.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	1,86	90,00	167,40	167,40	0,00
7.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	0,30	12,00	3,60	3,60	0,00
8.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovač káblov 10 - 25 mm2 "0" typ: J100	ks	0,04	12,00	0,43	0,43	0,00
9.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zvodičov prepätia	ks	56,82	7,00	397,74	397,74	0,00
10.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodič prepätia NN pre zavesenie na holý vodič	ks	107,22	7,00	750,54	750,54	0,00
11.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový AY 25 zelenožltý	m	0,70	5,00	3,48	3,48	0,00
12.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	2,04	15,00	30,60	30,60	0,00
13.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	1,44	7,50	10,80	10,80	0,00
14.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič bez podpier FeZn lano do D 70 mm	m	3,42	30,00	102,60	102,60	0,00
15.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	2,04	15,50	31,62	31,62	0,00
16.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SP 1	ks	0,54	3,00	1,62	1,62	0,00
17.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	ks	0,66	3,00	1,98	1,98	0,00
18.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	16,32	6,00	97,92	97,92	0,00
19.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovací kruh v jamke pre spojenie uzemň. pásika včít. ich pripojenia, bez náteru	ks	16,26	6,00	97,56	97,56	0,00
20.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SJ 02	ks	1,38	6,00	8,28	8,28	0,00
21.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	15,58	6,00	93,46	93,46	0,00
22.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	1,50	3,00	4,50	4,50	0,00
23.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací štítok na zvody bleskozvodu ocelový žiarovo zinkovaný	ks	0,58	3,00	1,73	1,73	0,00

24.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	9,66	3,00	28,98	28,98	0,00
25.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Ochranný uholník OU 1,7 m	ks	4,70	3,00	14,11	14,11	0,00
26.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parkové a záhradné svietidlá stĺpikové, IP 65	ks	33,48	350,00	11 718,00	0,00	11 718,00
27.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo stožiarové LED Street lamp 13W, IP67	ks	475,20	11,00	5 227,20	5 227,20	0,00
28.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo stožiarové LED Street lamp 25W, IP67	ks	514,80	249,00	128 185,20	128 185,20	0,00
29.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo stožiarové LED Street lamp 40W, IP67	ks	660,00	5,00	3 300,00	3 300,00	0,00
30.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo stožiarové LED Street lamp 60W, IP67	ks	778,80	71,00	55 294,80	55 294,80	0,00
31.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo stožiarové LED Street lamp 80W, IP67	ks	910,80	7,00	6 375,60	6 375,60	0,00
32.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo stožiarové LED Street lamp 100W, IP67	ks	1 095,60	3,00	3 286,80	3 286,80	0,00
33.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo stožiarové LED Street lamp 120W, IP67	ks	1 174,80	4,00	4 699,20	4 699,20	0,00
34.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	34,98	350,00	12 243,00	0,00	12 243,00
35.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1 0,3m pozinkovaný s príslušenstvom	ks	83,40	263,00	21 934,20	5 260,00	16 674,20
36.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V2 1,0m pozinkovaný s príslušenstvom	ks	89,22	27,00	2 408,94	810,00	1 598,94
37.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V3 2,0m pozinkovaný s príslušenstvom	ks	96,78	60,00	5 806,80	2 400,00	3 406,80
38.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nadstavec na stĺp 2,0m pozinkovaný s príslušenstvom	ks	143,10	18,00	2 575,80	0,00	2 575,80
39.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	0,78	1 545,00	1 205,10	0,00	1 205,10
40.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	H05VV-F 3x1,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	0,64	1 545,00	982,62	982,62	0,00
41.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla - výbojkové priemyslové stropné závesné priemys. na výložník	ks	13,00	212,00	2 755,15	2 353,20	401,95
42.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	33,06	212,00	7 008,72	1 908,00	5 100,72
43.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž Lano Alfe 16/4	km	261,12	7,32	1 911,14	1 463,80	447,34
44.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výbroja stožiarov pre 1 okruh	ks	14,82	290,00	4 297,80	1 015,00	3 282,80
45.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky nosnej 5028 univerzálna (2x16 - až 4x150 mm2)	ks	3,18	181,00	575,58	575,58	0,00
46.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna nosná 2X16-4X150 mm2, 5028 č.mater. 0001200103432	ks	12,66	181,00	2 291,46	2 291,46	0,00
47.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky kotevnej 5011/4F/25 (4x50 - až 4x120, 2x16-25 mm2)	ks	3,14	109,00	342,70	342,70	0,00
48.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka kotevná .4X50-4X120mm2 5011/4F/25 izolacia NN č.mater. 0001200103424	ks	21,54	109,00	2 347,86	2 347,86	0,00
49.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5209/3 Al (hl.ved.25 -120 mm2 odb. 1,5-6 mm2)	ks	11,70	10,00	117,00	117,00	0,00
50.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia 5212/3BL č.mater. 0001200107328	ks	6,42	10,00	64,20	64,20	0,00
51.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70 mm2 odb. 4-35 mm2)	ks	11,82	704,00	8 321,28	8 321,28	0,00
52.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia 5212/3BL č.mater. 0001200107328	ks	6,36	704,00	4 477,44	4 477,44	0,00
53.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj s lisovanou svorkou do 50 mm2	ks	9,96	3,00	29,88	29,88	0,00
54.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka Al 50 mm2 d 9,8 mm AT50	ks	0,59	3,00	1,76	1,76	0,00

55.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj s lisovanou svorkou do 70 mm2	ks	10,74	7,00	75,18	75,18	0,00
56.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka Al 70 mm2 d 11,5 mm AT70	ks	0,78	7,00	5,46	5,46	0,00
57.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zväzkový vodič s nosným Fe lanom vrátane rozvinutia, nahodenia, vyregul. a zväzkovanie - do 4 x 120 mm2	m	0,54	7 319,00	3 952,26	0,00	3 952,26
58.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový samonosný uložený voľne 1-AES 0,6/1 kV 2x16	m	0,47	7 319,00	3 425,29	3 425,29	0,00
59.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AES 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	0,89	7 319,00	6 499,27	0,00	6 499,27
60.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletáž rozvádzača RVO1 vč. zapojenia koef. 0,4	ks	1 440,00	1,00	1 440,00	120,00	1 320,00
61.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO1 (komponenty)	ks	3 600,00	1,00	3 600,00	1 700,00	1 900,00
62.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletáž rozvádzača RVO2 vč. zapojenia koef. 0,4	ks	1 440,00	1,00	1 440,00	120,00	1 320,00
63.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO2 (komponenty)	ks	3 600,00	1,00	3 600,00	1 700,00	1 900,00
64.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletáž rozvádzača RVO5 vč. zapojenia koef. 0,4	ks	955,20	1,00	955,20	120,00	835,20
65.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO5 (komponenty)	ks	2 388,00	1,00	2 388,00	1 500,00	888,00
66.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž celoplechovej rozvodnice 300kg	ks	54,78	6,00	328,68	328,68	0,00
67.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP2, osadenie, zvod, bez pripojenia na sieť	ks	138,54	3,00	415,62	415,62	0,00
68.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP 21/A 1602	ks	79,68	3,00	239,04	239,04	0,00
69.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Držiak SIL + PAS	ks	6,78	3,00	20,34	20,34	0,00
70.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nožová poistka PN000 (00C) 50 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	2,68	8,00	21,41	21,41	0,00
71.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovová rychloupínacia páska QIP215	ks	8,82	30,00	264,60	264,60	0,00
72.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZ elektrického	hod	27,60	90,00	2 484,00	2 484,00	0,00
73.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaistenie vypnutého stavu, manipulácia v sieti NN	ks	456,00	3,00	1 368,00	0,00	1 368,00
74.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Naprogramovanie a oživenie regulácie osvetľovacej sústavy	hod	21,00	40,00	840,00	840,00	0,00
75.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina na automobilovom podvozku	hod	29,40	735,00	21 609,00	15 435,00	6 174,00
76.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Likvidácia odpadu, sklo a plast obsahujúce aj nebezpečné látky s dokladovaním	ton	402,00	3,75	1 507,50	0,00	1 507,50
77.	Modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	2 602,50	1,00	2 602,50	2 602,50	0,00
78.	Modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	350,00	18,60	6 510,00	6 510,00	0,00
Celkom							367 674,75	281 355,87	86 318,88

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	281 355,87	267 288,08